Протокол по выбору победителя (лот 14508-КС ПИР СМР-2021-ДРСК)

[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 557/УКС-И
заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей до 150 кВт (в том числе ПИР) на территории филиала «ЭС ЕАО» (Городской и Смидовичский РЭС)»
(лот № 14605-КС ПИР СМР-2021-ДРСК)
	г. Благовещенск

	06 сентября   2021

№ ЕИС – 32110564558

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей до 150 кВт (в том числе ПИР) на территории филиала «ЭС ЕАО» (Городской и Смидовичский РЭС)», Лот № 14605-КС ПИР СМР-2021-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 0 (ноль) заявка.
КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О признании закупки несостоявшейся.
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
Признать закупку несостоявшейся на основании пп. а) п. 4.16.1 Документации о закупке, так как по окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        О.В.Коваленко

Страница 2 из 2
image1.png
/e APCK